
Приложение
к свидетельству 123000 Ns 000017
об осуществлении перевозок по
MapEIpyTy реryлярньж перевозок

Расписание муЕиципальноrо мдршрута
реryлярньж перевозок мупиципального образования

город-курорт Анапа ЛЪ 112
<<г. Анапа (ТРЩ <<Красная площадь>>) - хут. Нижняя Гостагайко>

(регистрационный номер маршрута в реестре 20)

'Ео
!Ё >,nrо-
^iýлЁа
Ёаlао0)
no

д
a)

охдЁэя
)Е a,н ф

х!trФу цьа
FЁЕЕ
а
Lr

Наименование маршрута
регуJIярных перевозок

Наименования ocтalIloBoImblx
п},нктов (начальньте,

промеж},точные, конечные

Круглогодичный период,
ежедневно

Время отправления

рейсов в прямом
направлении

Время отправления

рейсов в обратном
Еапрzrвлении

20 I|2

кг. Анала (TPI] <Красная площадь>)

TPI{ <Красная площадь> 7:45:' |2:З0:'1'7,,20

ул. Промьппленная 7:48:' |2:ЗЗ;17:22
ул. Некрасова 7:53; |2:39:'17.'27

ул. Новороссийская 7:55:. |2:42;17:З0
ул. Астраханская 7:59; 12:46; 17 :ЗЗ

- хут. Красная Скала ул.
Пролетарская (через хут. Нижняя

Центlэальньтй рынок 8:021 12:5011,7:З7
Рынок кСеверный> 8:06'12:54; |7:40

Гостагайка) > ДоЛ кВосход> 8:09; 13:00;17:46
Санаторий <Родник> 8:11; 13:02; 17:49

Аквапарк 8:13;13:04;17:51
хут. Воскресенский (трасса) 8:17; 1З:10; 17:56

с. Цибанобалка (трасса) 8:19; 13:12; 17:58



х}т. Нижняя Гостагайка 8:24; 13:20;18:00
хlт. Красная Скала 8:30; 13:30; 18:10
хут. Красная Скала 6:40; 8:40; 18:20

хyт. Нижняя Гостагайка 6:47;8:50; 18:30
Винзавод (Витязево) 6:55; 9:10; 18:50

с. Цибалобалка (трасса) 6:59; 9:15; 18:55
хут. Воскресенский (трасса) 7:01;9:l7; 18:57

Аквапарк 7:05; 9:21; 18:59

Санаторий <Родник> '7:07l9:24:' |9:02

.Щельфинарий 7:11; 9:28; 19:06
Рьпrок <Северный> 7:14: 9:З2: |9:|0
ул. Краснодарская '7:17:'9:36: |9:|4
ул. Астраханская 7:20;9:40;19:18

yл. Некрасова '7:2З: 9:46; 19:24
Микlrорайон i2 7:28;9:50; 19:30

ТРЩ <Красная площадь> 7:30; 10:00; 19:40

Т.М. Кчшхов

Ё"i\ъ "цr

W

2


